Gabinete Senador João Capiberibe

REQUERIMENTO,         DE 2016

 Nos termos do Regimento Interno do Senado Federal,

solicito aditamento ao requerimento nº 07 de 2016, o qual visa a realização de

Audiência Pública, na Comissão de Transparência e Governança Pública –

CTG, com a finalidade de debater a padronização das páginas de transparência

em todas as esferas da administração pública, para incluir o seguinte convidado.

1. Sr. Matheus Pereira Amaral Moreira – Diretor 4mti-Soluções em

Tecnologia e Dados Públicos.

Sala das Sessões,   junho  2016.

SENADOR João Capiberibe

PSB/AP

S
F

/
1

6
9

6
5

.
9

0
1

6
2

-
7

5

00011/2016
RTG